XLIII. Bos, qui cornu petit, vitiosus est, item- L. 43. pr.
que mula, quae calce percutit: et iumenta, quae sine D. eod.
causa turbantur et fugiunt.

Si ideo tantum, ut ereditores meos fraudarem, §. 7.
redhibuerim, venditor iis tenetur.

XLV. Si venditor pretium et accessiones non red- L. 45.
dat nec obligatum suo nomine liberet, in duplum pretii D. eod.
et accessionis iudicio redhibitorio condemnatur. Sin
haec praestat, in simplum condemnatur.

XLVIII. Exceptione sex mensium redhibitoria ex- L. 48. §. 2.
clusus potest quanti minoris intra annum agere. D. eod.

Qui vinctum servum vendit, actione de fuga non §. 3.
tenetur. Hoc enim maius est, quam dicere, in vin-
culis eum fuisse.

Nam quum emtor scit fugam vel vincula vel §. 4.
similia, opponitur ei exceptio.

In usu est, actionem redhibitoriam in simplariis §. 8.
venditionibus non competere.

LII. Si furtum mihi servus meus fecerit, non L. 52.
est necesse, hoc in venditione praedicere: neque ex D. eod.
eo redhibitio competit. Sed si dixero, furem non
esse, teneor.

LIII. Qui tertiana vel quartana febre vel podagra L. 53.
vel comitali morbo vexatur, ne eo quidem tempore, D. eod.
quo morbus vacat, sanus esse videtur.

LIV. Qui venditus est bona conditione et fugit, L. 54.
locum redhibitioni non facit, si non et ante fugerit. D. eod.

LV. Quum tempus sex mensium redhibitoriae sta- L. 55.
D. eod.

edicti aedilium: nam si non specialiter caverit sed tacuerit,
redhibitoriam emtor intra duos menses haberet.) Similia
praestat Syn. p. 205 a Leunclavio, Fabroto et Heimbachio
perperam ad alium locum tracta.

343) Syn. p. 206.

344) Syn. p. 206.

345) Syn. p. 206. Ibi ad ἀπλῶν additur scholium: Περὶ³⁴⁶⁾
τῶν μῆτρα ἔπαινον μῆτρα ψόγον ἔρουσῶν λέγει. (De iis loqui-
tur, quae neque laudem neque vituperationem habent.)

346) Syn. p. 206. Ηείρα tit. 38.

347) Ηείρα: εἶπω.

348) Syn. p. 206.

349) Syn. p. 206. Ηείρα tit. 38.

350) Syn. addit scholium: Εἰ μὴ δεκανυτα, εἰ παρὰ τῷ
πράτη φυγας ἢν ο δούλος, τῷ διμασάντῳ αὐτὸν ἤγγήσει πε-
τιστούμεν. καθ' ἑαντον γαρ ἐρωτισθαι δοκεῖ, οὐ μὴ ὑπὲ
δεσπότου ἢ κατὰ δεσπότου. βι. κβ' τῶν βασιλικῶν τι. α'. (Si
non probatur, an servus apud venditorem fugitivus fuerit,
quaestioni de eo tormentis factae credimus. In se enim vi-
detur interrogari, non pro domino aut in dominum. Basilic.
lib. 22. tit. 1.

351) Ηείρα tit. 38.

352) Legē: οὐτίλιος.

τῆς περὶ ἀναστροφῆς ἀγωγῆς, οὐδὲ δοκεῖ εὐχέρειαν
λογητέναι τοῦ κινήσαι δὲ τὸ λανθάνον αἴτιον τοῦ
φυγάδος ἀγνοήσας. ἡ μέντοι [ἀνειμένη]³⁵³⁾ ὕγρουα
τοῦ ἀγοραστοῦ οὐ βοηθεῖται.³⁵⁴⁾